Уведомление о предоставлении государственной услуги

Ваше заявление от «__»___20__года о предоставлении государственной услуги
по оказанию содействия гражданам – участникам целевой программы Санкт-Петербурга «Жилье работникам бюджетной сферы» в улучшении жилищных условий в форме предоставления за счет средств бюджета Санкт-Петербурга социальных выплат
в последний год рассрочки на оплату остатка стоимости жилого помещения
в размере 20 процентов от его стоимости при оказании государственного содействия,
решение о предоставлении которого принято в период с 2006 года по 31 декабря 2011 года, рассмотрено.
Настоящим сообщаем, что распоряжением Жилищного комитета от «__»___20 года №_____ в рамках реализации целевой программы «Жилье работникам бюджетной сферы» Вам (и членам Вашей семьи) предоставлена социальная выплата в последний год рассрочки на оплату остатка стоимости жилого помещения в размере 20 процентов
от его стоимости в размере _________рублей.

__________________ ___________________________
(подпись руководителя (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]оператора Программы)